
 

 

 

 
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                              577 47-43-34 

                               

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #264 
 

26 სექტემბერი  2014 წ. 

 
 

საარქივო საქმეზე პასუხისმგებელი პირის გამოყოფის შესახებ 

„დაწესებულებათა არქივების მუშაობის წესების“ (თბ 2007) 69-ე მუხლის მე-4 პარაგრაფის 

შესაბამისად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში წარმოქმნილი დოკუმენტების დაცვის, 

აღრიცხვის, გამოყენებისა და საარქივო საქმის სწორად წარმართვის მიზნით 

ვბრძანებ: 

1. საარქივო საქმეებზე პასუხისმგებლობა დაევალოს  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

აპარატის უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირს საკადრო და საოქმო წარმოების საკითხებში 

ლალი თოდრიას.  

2. მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირმა საკადრო 

და საოქმო წარმოების საკითხებში ლალი თოდრიამ საქმიანი კავშირი დაამყაროს 

ოზურგეთის რეგიონალურ არქივებთან და ბრძანების ერთი ეგზემპლარი გადასცეს მას 

ცნობისათვის. 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე–ჭავჭავაძის ქ.N4. 

4.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

                                               საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                       ზაალ მამალაძე 

 

        ვიზირებულია, 

            იურისტი                  ედიშერ ჯიბუტი   


